
Alena K. (kosutka) ID 203252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 11:19

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím dobře přeměřujte a ptejte se. Ráda zodpovím Vaše dotazy před samotným prodejem. Neberu zpět špatně padnoucí
oblečení .
  Obnošené věci prodávám za naprosto zlomkové , minimální ceny z toho důvodu další případné reklamace neakceptuji .
Nákup je vždy na vlastní riziko kupujícího a vrácení neakceptuji.
  Cena poštovného a balného je pevně daná a vždy napsaná u konkrétní nabízené položky.Tato čáska obsahuje poštovné +
balné, popř. jiné náklady s konkrétní nabídkou spojené.
  Balíček posílám až po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám.
  Věci neměním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

